
UCHWAŁA Nr 36/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 kwietnia 2014 r.   

 
w sprawie zaopiniowania warunków i trybu rekrutacji  oraz zakresu egzaminu wstępnego 

na studia w roku akademickim 2015/2016 na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno- Humanistycznego pozytywnie opiniuje warunki i tryb rekrutacji 
oraz zakres egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 2015/2016 na Wydziale 
Społeczno-Humanistycznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

PWSZ w Koninie  
 

                      /-/ dr Artur Zimny 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 36/2014 Rady Wydziału Społeczno-
Humanistycznego PWSZ w Koninie z dnia 15 kwietnia 2014 r.  
w sprawie zaopiniowania warunków i trybu rekrutacji oraz zakresu 
egzaminu wstępnego na studia  w roku akademickim 2015/2016 na 
Wydziale Społeczno-Humanistycznym 

 
 

Warunki i tryb rekrutacji oraz zakres egzaminu wstępnego  
na kierunki kształcenia na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 

2015/2016 

 
Podstawą decyzji o zakwalifikowaniu do przyjęcia na studia jest wskaźnik rekrutacyjny, który stanowi sumę 
punktów przeliczonych według zasad określonych przez Uczelnię z przedmiotów wykazanych dla 
poszczególnych kierunków studiów w poniższej tabeli. W przypadku dodatkowych egzaminów punkty 
uzyskane z egzaminu stanowią składową wskaźnika rekrutacyjnego. 
 
W przypadku, gdy dla przedmiotu określono poziom matury do wyboru – wybiera się poziom matury 
z najwyższą oceną. Spośród przedmiotów do wyboru – wybiera się jeden przedmiot spośród określonych, 
który daje kandydatowi najwyższą liczbę punktów. 
 
Laureaci oraz finaliści olimpiad stopnia centralnego wymienionych dla poszczególnych kierunków studiów będą 
przyjmowani na studia zgodnie z Uchwałą Nr 172/IV/II/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach 2011-2015.  
 

Przedmioty objęte punktacją w postępowaniu 
kwalifikacyjnym 

Kierunek 
Kandydaci ze „starą 

maturą” 
Kandydaci z „nową 

maturą” 

Olimpiady Uwagi 

bezpieczeństwo 
wewnętrzne 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany   
(1 spośród historii lub WOS) 
MU lub MP 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu –  
otrzymuje 0 pkt z tego  
przedmiotu 

1) język polski PP lub PR 
2) język obcy PP lub PR 
3) przedmiot wybrany      
(o największej liczbie 
punktów) PP lub PR 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu –  
otrzymuje 0 pkt z tego  
przedmiotu 

- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Parlamentarnej 

 

filologia  
 
studia stacjonarne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) język angielski lub 
niemiecki MU lub MP 
2) jeśli kandydat nie zdawał 
języka angielskiego lub 
niemieckiego, to ocena 
końcowa przynajmniej 
dobra z tego języka 
3) w przypadku oceny 
końcowej na świadectwie 
niższej niż dobra lub braku 
oceny na świadectwie 
dojrzałości egzamin ustny 
(oceniany w skali od 1 do 
100 punktów) 
 

1) język angielski lub 
niemiecki PP lub PR 
2) jeśli kandydat nie zdawał 
języka angielskiego lub 
niemieckiego: inny język 
obcy nowożytny PP lub PR 

- Języka 
Angielskiego 
- Języka 
Niemieckiego 

 

finanse i 
rachunkowość1 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

1) język obcy MU lub MP  
2) przedmiot wybrany   
(1 spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) MU lub MP  
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – wyniki 
egzaminu wstępnego z tego 
przedmiotu 

1) język obcy PP lub PR 
2) przedmiot wybrany  (1 
spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) PP lub PR 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – 
otrzymuje 0 pkt z tego 
przedmiotu 

- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Geograficzna i 
Nautologiczna 
- Matematyczna 
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Ekologicznej 

 

                                                 
1 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody MNiSW na jego prowadzenie. 
 



logistyka2 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

1) język obcy MU lub MP  
2) przedmiot wybrany  (1 
spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) MU lub MP  
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – wyniki 
egzaminu wstępnego z tego 
przedmiotu 

1) język obcy PP lub PR 
2) przedmiot wybrany  (1 
spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) PP lub PR 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – 
otrzymuje 0 pkt z tego 
przedmiotu 

- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Geograficzna i 
Nautologiczna 
- Matematyczna 
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Ekologicznej 

 

pedagogika 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany  
(1 spośród: biologia, 
chemia, matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) MU lub MP 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu –  
otrzymuje 0 pkt z tego  
przedmiotu 

1) język polski 
2) język obcy  
3) przedmiot wybrany  
(1 spośród: matematyka, 
biologia, chemia, filozofia, 
geografia, historia, historia 
muzyki, historia sztuki, 
wiedza o tańcu, wiedza o 
społeczeństwie, informatyka, 
język łaciński i kultura 
antyczna) 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu –  
otrzymuje 0 pkt z tego  
przedmiotu 

- Historyczna 
- Literatury i 
Języka Polskiego 
- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Wiedzy 
Ekologicznej 

 

praca socjalna 
 
studia stacjonarne 
i niestacjonarne 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany   
(1 spośród: historia, 
geografia, biologia, 
matematyka, wiedza o 
społeczeństwie, chemia, 
fizyka z astronomią) MU lub 
MP 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – 
otrzymuje 0 pkt lub ma 
możliwość przystąpienia do 
egzaminu wstępnego z tego 
przedmiotu 

1) język polski  
2) język obcy  
3) przedmiot wybrany  (1 
spośród: historia, geografia, 
biologia, matematyka, wiedza 
o społeczeństwie, 
informatyka, chemia, fizyka z 
astronomią)  
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – 
otrzymuje 0 pkt z tego 
przedmiotu 

- Literatury i 
Języka Polskiego 
- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Wiedzy 
Ekologicznej 

 

zarządzanie 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

1) język obcy MU lub MP  
2) przedmiot wybrany  (1 
spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) MU lub MP  
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – wyniki 
egzaminu wstępnego z tego 
przedmiotu 

1) język obcy PP lub PR 
2) przedmiot wybrany  (1 
spośród: matematyka, 
geografia, historia, wiedza o 
społeczeństwie) PP lub PR 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie 
zdawał przedmiotu – 
otrzymuje 0 pkt z tego 
przedmiotu 

- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Geograficzna i 
Nautologiczna 
- Matematyczna 
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Ekologicznej 

 

 
Objaśnienia skrótów: 
 „stara matura”: MU – matura ustna, MP – matura pisemna 
„nowa matura”: PP – matura pisemna poziom podstawowy, PR – matura pisemna poziom rozszerzony, UP – matura ustna poziom 
podstawowy, UR – matura ustna poziom rozszerzony 
 
Wyniki egzaminu maturalnego podawanego w procentach przeliczane będą na punkty                        
(1%= 1 punkt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
2 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody MNiSW na jego prowadzenie. 
 



Kandydatom ze świadectwa dojrzałości (stara matura) zostaną przyznane punkty według następujących 
przeliczeń: 
           

Część I Część II 
skala ocen 1-6 skala ocen 2-5 l.p. 

ocena liczba punktów Ocena liczba punktów 
1. dopuszczająca/mierna (2) 30 dostateczna (3) 50 
2. dostateczna (3) 50 dobra (4) 80 
3. dobra           (4) 70 bardzo dobra (5) 100 
4. bardzo dobra  (5) 85   
5. celująca         (6) 100   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


